РЕСПУБЛИКА КРЫМ

АДМИНИСТРАЦИЯ ФИЛАТОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

КРАСНОПЕРЕКОПСКОГО РАЙОНА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

24 января 2019 года                         с. Филатовка                                             № 11

О внесении изменений в постановление от 27 июня 2017

года № 65 «О создании Комиссии по выявлению,

инвентаризации и обследованию бесхозяйного

недвижимого и иного имущества на территории

муниципального образования Филатовское сельское

поселение Красноперекопского района Республики Крым»

В целях рационального использования неиспользуемых объектов

недвижимости, иного имущества, на основании Федерального закона   от 06.10.2003 №

131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской

Федерации», Уставом муниципального образования Филатовское сельское поселение

Красноперекопского района Республики Крым, администрация Филатовского

сельского поселения Красноперекопского района Республики Крым,

                                                      ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести в постановление от 27 июня 2017 года № 65 «О создании Комиссии по

выявлению, инвентаризации и обследованию бесхозяйного недвижимого и

иного имущества на территории муниципального образования Филатовское

сельское поселение Красноперекопского района Республики Крым» следующие

изменения:

1.1. Изложить приложение № 2 Персональный состав Комиссии по

выявлению, инвентаризации и обследованию бесхозяйного недвижимого

и иного имущества на территории муниципального образования

Филатовское сельское поселение Красноперекопского района

Республики Крым в новой редакции согласно приложению к настоящему

постановлению

2. Настоящее постановление подлежит опубликованию на информационных

стендах в администрации Филатовского сельского поселения, на официальной

странице муниципального образования Красноперекопский район на портале

правительства республики Крым krga.rk.gov.ru в разделе «Муниципальные

образования района. Филатовское сельское поселение».

3. Настоящее постановление вступает в силу с момента его подписания.

4. Контроль за выполнением настоящего решения возложить на председателя

Комиссии по выявлению, инвентаризации и обследованию бесхозяйного

недвижимого и иного имущества на территории муниципального образования

Филатовское сельское поселение Красноперекопского района Республики

Крым.

Председатель Филатовского сельского

совета - глава администрации

Филатовского сельского поселения                                   Ю.А. Кощук

2

Приложение

к постановлению администрации

Филатовского сельского поселения

от «24» января 2019 года № 11

Персональный состав Комиссии по выявлению, инвентаризации и

обследованию бесхозяйного недвижимого и иного имущества на территории

муниципального образования Филатовское сельское поселение

Красноперекопского района Республики Крым

Председатель Комиссии:

Председатель Филатовского сельского

совета- глава администрации

Филатовского сельского поселения

Члены Комиссии:

 Заместитель главы администрации

Филатовского сельского поселения

 директор муниципального казенного

учреждения «Учреждение по обеспечению

деятельности органов местного

самоуправления Филатовского сельского

поселения Красноперекопского района

Республики Крым»